

MOBILE No.: 9748821744

MUNICIPAL CONTRACTOR & DEVELOPER

227/1, STATION ROAD EAST, MUNICIPAL MARKET, WARD NO. 3, NEW BARRACKPORE NORTH 24 PARGANAS, KOLKATA-700 131

D.	4 1	Un.				
me		VU.	*******	*****	*****	

Date 12-05-2024

CONTRACTOR & STRACTRUAL ENGINEER appointed for proposed Project of AARUSHI APARTMENT

a) Name and address CONTRACTOR
JHANTU PATRA

Address- Bali Kantha Nagar, Block-B Barasat, Kolkata-700124. Mobile No . 9051308558.

b) Name of the STRUCTURAL ENGINEER
BIBHAS BOSE

Chartered Engineer(I)

B.e.(Ciivil) AMIE

Adress: 85/A, Jagadish Bose Road

NewBarrackpore Kolkata-700131

Mobile: 9163579865.

For Chakraborty Construction

Proprietor

ঝন্টু পাত্ৰ

বালি কণ্ঠ নগর, ব্লক - বি, বারাসাত, কোলকাতা - ৭০০১২৪ মোবাইল - ৯০৫১৩০৮৫৫৮

নিউ ব্যারাকপুর পৌরসভার ৩নং ওয়ার্ডের ১৭৮ নং হোভিং ভুক্ত জমিতে নিউ ব্যারাকপুর পৌরসভার অনুমোদিত বিভিং-এ প্লান আনুযায়ী আমি কন্ট্রটাক্টর হিসাবে পাকা জি + ৩ তলা বিভিং তৈরী করবো উন্নত মানের বিভিং মেটেরিয়ালস্ দিয়ে। উক্ত বিভিং-এর প্রমোটার হলেন চক্রবন্তী কন্টাকসান প্রপাইটর সজল চক্রবন্তী ২২৭/১ স্টেশন রোড পূর্ব, ২নং মিউনিসিপ্যাল মার্কেট, ওয়ার্ড নং ৩, নিউ ব্যারাকপুর, কোলকাতা - ৭০০১৩১, উত্তর ২৪ পরগণা।

THE WAY

সাক্ষর

Bibhas Bose Chartered Engineer (I), B.E. (Civil) AMIE

Address : 85/A, Jagadish Bose Road, Kolkata - 700131, Mob: 9163579865

E-mail: bibhas.bose0@gmail.com

TO WHOM IT MAY CONCERN

Ref: The Proposed (G+3) storied building at Holding no. 178, in Ward no.- 03, Under New Barrackpore Municipality, W.B.

I being the Structural Engineer of the above mentioned building plan which was duly sanctioned by New Barrackpore Municipality on 03/05/2023 vide sl no. PWD / Bldg. plan / 14, hereby certify that the Building will be constructed at my supervision.

> **BIBHAS BOSE** CHARTERED ENGG. (CIVIL) E.S.E. No.: I/134 of K.M.C.

(BIBHAS BOSE)